

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางโพงโฮะ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการยกเว้นที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลมูโนะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ระยะทางดำเนินการ 30.00 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)											
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	120.00	150.62	18,074.81	1.4054	211.69	-	25,402.34	25,402.34	25,402.34	
	งานดิน (EARTHWORK)											
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)											
	1.1(1) งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)											
2	3.1(1.1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	12.00	191.27	2,295.24	1.4054	268.81	-	3,225.73	3,225.73	3,225.73	
	(SUBBASE AND BASE COURSES)											
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)											
3	2.2(1) งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	2.40	209.51	1,938.77	1.4054	227.06	-	2,724.75	2,724.75	2,724.75	
	ยอดยกไป				22,308.82						31,352.82	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				22,308.82						31,352.82	
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
4	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	6.00	810.71	4,864.23	1.4054	1,139.36	-	6,836.19	6,836.19	6,836.19	
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	120.00	490.26	58,831.68	1.4054	689.02	-	82,682.04	82,682.04	82,682.04	
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	163.30	-	1.4054	229.50	-	-	-	-	
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	42.00	60.12	2,524.86	1.4054	84.49	-	3,548.43	3,548.43	3,548.43	
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)											
	4.15 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)											
	4.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)											
	สีเหลือง(YELLOW) ขนาดกว้าง 0.10 ม. (เส้นกลาง)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.4054	407.566	-	-	-	-	
	ยอดยกมา				88,529.59						124,419.49	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกไป				88,529.59						124,419.49	
	สีขาว(WHITE) ขนาดกว้าง 0.10 ม. (2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.4054	407.566	-	-	-	-	
	งานนโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	4.1 งานนท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
7	4.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. มอก. ชั้น.....3.....	ท่อน	12.00	752.44	9,029.33	1.4054	1,057.48	-	12,689.82	12,689.82	12,689.82	
	4.1(2) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. มอก. ชั้น.....3.....	ท่อน	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	4.1(3) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก. ชั้น.....3.....	ท่อน	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				97,558.92						137,109.30	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				97,558.92						137,109.30	
					97,558.92							
TOTAL											137,109.30	
ราคากลาง											137,109.30	

ตัวอักษร(-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าบาทสามสิบสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

97,558.92

-

1.4054

-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวรอกายะ มะยุณ)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธราธร สุวรรณรัตน์)

นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชุกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(รูสลาม อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮามีเนาะ นุ้ยพอม)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน